附件3
2020年中国建筑装饰设计领域推荐品牌及设计师最喜爱品牌
调研活动的说明
1、 目的和意义
为深入贯彻《中共中央 国务院关于新时代加快完善社会主义市场经济体制的意见》及《中共中央办公厅 国务院办公厅关于促进中小企业健康发展的指导意见》和《国务院关于进一步支持小型微型企业健康发展的意见》的相关要求，引导我国建筑装饰行业企业专精特新发展。随着建筑装饰市场需求量的不断扩大，装饰材料及家居市场品牌及种类繁多，产品质量服务能力层次不齐，造成了设计师的混乱，为把控好在设计及施工项目中的装饰材料产品质量，促进上下游产业的良性互动。发掘我国建筑装饰行业发展中优秀的材料创新企业及产品我会决定开展“2020年中国建筑装饰设计领域推荐品牌及设计师最喜爱的品牌”的调研活动。
甄选品牌将根据装饰企业、设计单位和设计师推荐和企业自主申报开展，以围绕产品质量、创新性、服务能力和售后服务等四个方面的综合能力进行市场品牌统计调研，同时为了确保活动的公平、公正、公开、客观性，对统计调研结果进行公示，同时联合网络媒体及协会官方平台公布推荐和申报及公示情况。统计评测依据国家及行业相关标准，并委托第三方权威机构进行技术配合。通过充分整合装饰设计服务品牌资源，并鼓励大企业做大做强，小企业做专做精。发掘品牌企业优势，推进装饰行业内的企业及领域间的合作，促进企业健康发展。
2、 参加流程
参加流程分为活动申报/推荐、资料审核、媒体公示、网络宣传四部分，参与推介企业将所需资料以书面及电子形式报送活动办公室，经审核后统一安排网络公示，并在最终结果将于大会期间公示。
3、 申请程序
1. 根据文件要求填写（附件3.1）申报表。
2. 企业申报产品相关质量检验检测报告及证件说明。
3. 企业申报所需资料包括企业简介、品牌介绍、企业证照资质、产品检测证明、企业logo（矢量图）、产品介绍、项目案例及简介等。
4. 资料以电子版邮件和光盘报送至活动办公室。参与企业可提供2分钟以内的视频，用于企业介绍宣传。
4、 联系方式
地  址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦910B室
联系人：王麟、唐婉灵、郑俊、张宁宁、宁红英、李琳
电  话：010-83559578/88374178

参加者请将电子资料发送至：cbdadc@qq.com

活动微信平台：中国建筑装饰协会（cbdaweixin）、CBDA中国设计人物，大会官方网络专题：www.cbda1984.org;

具体事宜详见大会官方网络专题，或登陆协会网站www.cbda.cn查询或下载文件。

2020年中国建筑装饰设计领域推荐品牌及设计师最喜爱品牌调研活动
登记表
	单位名称

	品牌名称

	成立年限

	管理团队

	地    址

	法人代表

	总经理

	联系方式

	联 系 人

	电 话

	手    机

	E-mail

	传    真

	产品类别
	                         （例如：陶瓷）

	协会会员
	是 □          否□

	产品简述
	（附件）

	产品质量
	质量类相关报告（附件）

	创新技术及专利
	（附件）

	所获荣誉
	（附件）

	重点项目
	（附件）

	合作设计机构
	（列表附件）

	单位承诺
	承诺本单位上述申报资料真实可靠，授权活动办公室予以宣传，特此声明。
法人代表：（签字）                   单位：（盖章）
年     月    日